REF-66482-10-23-2025 
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Vendosje sinjalistike (vijezimet) ne poste parking 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Vijëzime të rrugëve 34922100‐7        

Sinjalistikë 34928470‐3. 

6. Fondi limit: 1 372 628,23 (Nje milion e treqind e shtatedhjete e dymije e gjashteqind e njezet 

e tetet presje njezet e tre) Lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga 

nenshkrimi i kontrates. 
8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 03/11/2025(d/m/v)   ora 10:00